
Дата 8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18

26.2.2025 ср

28.2.2025 пет

5.3.2025 ср

6.3.2025 чтв.

7.3.2025 пет

12.3.2025 ср

13.3.2025 чтв.

14.3.2025 пет

19.3.2025 ср

26.3.2025 ср

28.3.2025 пт

20.3.2025 чтв

21.3.2025 пет

27.3.2025 ср

2.4.2025 ср

3.4.2025 чтв

4.4.2025 пет

п 16-18

вт 16-17

ср 16-17

ч 16-19

Металорежещи машини Л 1213 СО3 

Металорежещи машини Л 1213 СО3 

Икономика У 213 СО3

Машинни елементи проект 1213 СО3 Машинни елементи проект 1213 СО3

Икономика Л 213 СО3

Металорежещи машини У ТК 

                                          Утвърждавам!

                                                    Ректор:

                                                                                        Проф. д-р Хр. Бозов

Летен семестър уч.2024/2025 г. II курс, ОКС "професионален бакалавър" 
спец. Машиностроене и уредостроене

12.02.2025 - 31.05.2025 г.

Метрология и измервателна техника У 413 

СО3

Метрология и измервателна техника Л 413 

СО3

Метрология и измервателна техника Л 413 

СО3

от 19.02.25 до 31.05.25

УЧЕБНА ПРАКТИКА 4 Практическа база  По допълнителен график

Металорежещи машини Л 1213 СО3 

Машинни елементи проект 1213 СО3 Машинни елементи проект 1213 СО3

Машинни елементи проект 1213 СО3

Икономика Л 213 СО3

Икономика У 213 СО3

Технология на машиностроенето Л 413 

СО3
Технология на машиностроенето У хале 2

Метрология и измервателна техника У 413 

СО3

Машинни елементи проект 1213 СО3

Металорежещи машини Л + У

Икономика Л+У

Метрология и измервателна техника Л

Технология на машиностроенето Л+У 

Технология на машиностроенето Л 413 

СО3
Технология на машиностроенето У хале 2

УЧЕБНА ПРАКТИКА 4 хале УЧЕБНА ПРАКТИКА 4 хале 

Технология на машиностроенето Л 413 

СО3
Технология на машиностроенето У хале 2

Металорежещи машини У ТК 

Металорежещи машини У ТК 





18-19

Икономика У 213 СО3

Машинни елементи проект 1213 СО3

Икономика Л 213 СО3

                                          Утвърждавам!

                                                    Ректор:

                                                                                        Проф. д-р Хр. Бозов

Летен семестър уч.2024/2025 г. II курс, ОКС "професионален бакалавър" 
спец. Машиностроене и уредостроене

12.02.2025 - 31.05.2025 г.

Метрология и измервателна техника У 413 

СО3

от 19.02.25 до 31.05.25

УЧЕБНА ПРАКТИКА 4 Практическа база  По допълнителен график

Машинни елементи проект 1213 СО3

Технология на машиностроенето У хале 2

Метрология и измервателна техника У 413 

СО3

Машинни елементи проект 1213 СО3

Металорежещи машини Л + У

Икономика Л+У

Метрология и измервателна техника Л

Технология на машиностроенето Л+У 

Технология на машиностроенето У хале 2

УЧЕБНА ПРАКТИКА 4 хале 

Технология на машиностроенето У хале 2


